suavissimi adolescentis, et cui non potest levos ille noster
 magni equidem animi vir, sed clementissimus bene velle.
 neque te dubitare sino, quin annitas omni opera, quo
 ille erga tuum propensus jam affectus quotidie augetur.
 tuo. quod superest secuisti ~~viam~~ venam mihi, acumine
 ipso versicolorum quos Tessala opificio inscripsisti.
 et ecce quid emiculerit sanguinis biliosi. Nihil clementius
 a perpetuo rivali poterat expectare. Ride, atque ut
 Incerti, tecum habe, quorum nec ipsi Phaebo copiam
 factam velim. Scribe interpellatissimus. In Castris
 ad: St. Agid: (St. Gilles) v. Cal. Sept. C1D1DCXLVI.

Benedicto Gesselio

Amplissimè, doctissime & domine.

(395)

Gratum est quod ingratum non habueris amicitia de Collega
 in Collegans trudacis professionem. Eam ego candidè et
 sincere feci. eandem constantissime tuebor, ac tu
 quidem facta verbis et affectui, quem hic demò testor
 consona experieris, ubi occasio tulerit. Quod pluri
 facias, ausim idem polliceri de meo Principe quem
 licet in animum ~~meum~~ inducas triumphalibus slogiis
 demereri, ut facis ~~primum~~ nimirum quam luculen
 tissimè, utique clementem dominum ubique senties,
 et vere inter prorum. de Catello, sanè lepidissimo
 miseret in exilium missi, citra crimen aut noxam.
 Filiolam interim, quam unicam habeo, unice hoc delec
 tatur, nec facile opinor statuerit, utro carere malit Pater
 an Catello, qui nunc novo vocabulo, Loonticavebattind.
 Gratias illa adultior est, quas nunc aut habet, aut
 habenti similis videtur. Quis autem ille ordo rerum
 naturalium. Vir Amplissimè? quod ecce canem sequatur
 Lepus? præda venatorum? Tu apud Philosophos videris
 ego hoc te serio rogo, atque moneo, desinas muneribus
 me abire, si quam dixi candoris et benevolentiae professio
 nem tueri me amas eo genere constantia, quod donum
 non firmari, sed succuti profectò, vel subacti possit.
 Noli factum. potius est non obnoxio nos amemus, atque
 ut sic liceat, iterum a te peto. Sic vale Vir huma
 nissime, et sic me ama. Scribe Haga comitis:
 A quinotio Berno. C1D1DCXLVI.

Johnsono